ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TỊNH HÒA                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  06 /QĐ-UBND                       Tịnh Hòa, ngày  10 tháng 01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu các khoản đóng góp và

 các quỹ công chuyên dùng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 10636/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND thành phố Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022;
Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 06/01/2022 của HĐND xã Tịnh Hòa khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp lần thứ 3 về việc giao chỉ tiêu thu các khoản đóng góp và các quỹ công chuyên dùng năm 2022;

 Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ giao chỉ tiêu thu các khoản đóng góp và các quỹ công chuyên dùng năm 2022, cụ thể như sau:

I. Chỉ tiêu giao hàng năm:

1. Thu quỹ tình nghĩa: 19.740.000 đồng.

2. Thu quỹ Người nghèo: 35.110.000 đồng.

3. Quỹ bảo trợ trẻ em: 33.020.000 đồng.

4. Thu quỹ phòng chống thiên tai: 52.956.000 đồng.

5. Thu đóng góp xây dựng nông thôn mới nâng cao: 330.200.000 đồng.

II. Tiếp tục triển khai thu nợ:

1. Thu đóng góp xây dựng 11 tuyến đường theo CCHTXM 2018: 33.203.000 đồng.

2. Thu đóng góp xây dựng 15 tuyến đường theo CCHTXM 2019: 48.530.000 đồng.

3. Thu đóng góp 15% kênh mương: 17.617.000 đồng.

   (Chi tiết có mẫu biểu số 04+05+06+07+08 kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán; Các ban ngành, hội đoàn thể ở xã và Ban thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
                         CHỦ TỊCH
- KBNN Quảng Ngãi

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                             Nguyễn Khoa Lai